社團法人新北市建築師公會 通知

     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：楊雅心

                    電話：02-89534420#102 傳真：(02)8953-4426

                    電子信箱：ntc102@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110年 4月 22日

發文字號：新北市建師字第 0376號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：

主旨：本會會員盧聖曄建築師尊翁盧榮錚老先生慟於一一○年四月二十日壽終

正寢，享壽七十六歲，謹訂於民國一一○年四月二十七日(星期二)上午

七時 30 分假【福居園 VIP 區六號】屏東市民生東路十一巷十三號舉行公

奠，特此通知。

mailto:ntc102@ntcaa.org.tw